
SOUPIS PRACÍ, část 4: Rekapitulace podrobná po jednotlivých SO a jednotlivých VON 

SOUPIS PRACÍ, část 4: Rekapitulace podrobná po jednotlivých SO a jednotlivých VON 

Číslo SO Popis Druh položkové ceny Způsob úhrady

Dodávka stavební části I.D1a   CELKEM 13 749 499 476,47

SOD 11 STANICE PANKRÁC D 5 857 540 254,66

SO 11-01 Příprava území 38 581 394,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště 1 253 665,53 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-03/10 Vodovodní přípojka staveniště PAD1-sever-rušení 760 471,77 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-03/20 Vodovodní přípojka staveniště PAD2 854 207,35 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-03/30 Vodovodní přípojka staveniště PAD4-rušení 227 562,72 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-04/10 Kanalizační přípojka staveniště PAD1-sever-rušení 188 240,04 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-04/20 Kanalizační přípojka staveniště PAD2 284 740,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-04/30 Kanalizační přípojka staveniště PAD4-rušení 129 981,68 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-06/10 El. přípojka VN staveniště PAD1 - 1.et. 136 368,85 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-06/20 El. přípojka VN staveniště PAD2 485 163,73 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-06/20D El. přípojka VN staveniště PAD2 - rušení 56 106,05 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-06/30 El. přípojka NN staveniště PAD3 1 334 787,59 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-06/40 El. přípojka VN staveniště PAD4 188 725,13 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-08 Ochrana pěšího provozu 3 273 079,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-09 Ochrana inž. sítí 6 652 836,42 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-10 Demolice 8 737 353,91 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-12 Drobná architektura 2 743 474,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-13 Demontážní komora 89 927 756,64 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-14 Přístupová a VZT štola 320 808 922,75 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-15 Technologický tunel - sever 253 214 446,63 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-17 Sdružená šachta hlavního větrání a vstupu 22 kV 56 129 707,45 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-18 Povrchový kiosek hlavního větrání 5 219 093,93 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-19 VZT vrty 2 752 471,93 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-20 Stanice Pankrác D 2 095 281 974,73 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-21 Vestibul Arkády 184 242 165,31 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-22 Vestibul Gemini 63 878 317,46 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-23 Eskal. tunel a přestupní chodba - Arkády 357 295 727,56 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-24 Eskal. tunel a přestupní chodba - Gemini 190 864 392,37 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-25 Eskal. tunel a přestupní chodba - PN 113 356 338,74 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-26 Úpravy stanice PN pro napojení eskal. tunelu 153 903 555,42 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-27 Úpravy stanice a vestibulu PN 33 327 120,47 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-28 Obratové koleje - směr NS 424 519 644,26 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-29 Staniční tunel OL 183 916 120,81 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-30 Zajištění mostu v ulici 5.května 45 988 763,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-31/20 Provizorní SSZ 4.415 Budějovická - Na Strži a SSZ na objízdných trasách 2 229 306,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-31/60 Provizorní koordinační kabel SSZ 4.415 Budějovická - Na Strži 1 360 261,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-32/20 Provizorní SSZ Na Pankráci - přechod 950 816,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-32/60 Provizorní koordinační kabel SSZ Na Pankráci - přechod 544 143,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-33/20 Provizorní SSZ 4.430 Na Pankráci - Hvězdova 548 857,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-33/60 Provizorní koordinační kabel SSZ 4.430 Na Pankráci - Hvězdova 1 794 071,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-40 Provizorní dopravní značení 9 184 439,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-41 Provizorní komunikace 1 773 336,13 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-43 Definitivní obnova povrchů po stavbě - ZS-PAD3 3 494 765,21 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

Název díla: Výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek Pankrác -  Depo Písnice: Stavebně technologický celek Pankrác - Olbrachtova

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 22 Praha 9

Cena

[Kč bez DPH]

1 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4: Rekapitulace podrobná po jednotlivých SO a jednotlivých VON 

Číslo SO Popis Druh položkové ceny Způsob úhrady
Cena

[Kč bez DPH]
SO 11-44 Definitivní obnova povrchů po stavbě - ZS-PAD4 10 998 577,49 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě 19 866 536,27 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-48 Příjezdová komunikace k větrací šachtě 2 989 816,72 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-49 Informační systém 14 731 250,19 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-50 Definitivní dopravní značení 669 674,97 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-51/10 Přeložka vodovodu DN300 - definitivní 1 828 281,03 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-51/11 Rušení vodovodu DN300 33 863,47 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-51/20 Přeložka vodovodu DN300(200) - provizorní 2 305 813,81 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-52/10 Přeložka vodovodu DN150 - definitivní 598 814,62 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-52/11 Rušení vodovodu DN150 14 442,91 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-54/10 Přeložka kanalizace DN800 - definitivní 19 981 638,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-54/11 Rušení kanalizace DN800 1 231 325,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-54/20 Přeložka kanalizace DN800 - provizorní 34 809 134,21 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-55/10 Přeložka kanalizace DN400 - definitivní 10 087 960,25 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-55/11 Rušení kanalizace DN400 248 468,58 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-60/01 Přeložka horkovodu DN500 - definitivní 3 529 096,89 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-60/02 Přeložka horkovodu DN500 - provizorní 16 447 446,77 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-67/10 Kanalizační přípojky odvodnění 676 734,66 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-67/11 Provizorní kanalizační přípojky odvodnění 551 390,39 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-68/20 Vodovodní přípojka stanice D 423 355,15 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-69/10 Kanalizační přípojka stanice C 126 187,84 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-69/11 Provizorní kanalizační přípojka stanice C 311 204,89 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-69/20 Kanalizační přípojka stanice D 645 505,12 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-75/10 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby - ZS PAD2 1 002 409,65 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-75/20 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby - ZS PAD4 562 240,26 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-75/30 Provizorní úpravy rozvodů NN a VO - OC Arkády 608 422,75 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-75/40 Provizorní úpravy rozvodů NN a VO - City Empiria 462 721,16 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-76/10 Definitivní přeložka a ochrana VO - 2. jáma 954 925,48 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-76/20 Definitivní přeložka a ochrana VO 978 638,18 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-76/30 Definitivní úpravy rozvodů NN a VO - OC Arkády 1 646 608,12 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-76/40 Definitivní úpravy rozvodů NN a VO - City Empiria 256 484,60 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-81/11 Přeložka kabelů T-Systems – Provizorní – 1. jáma 6 215 303,85 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-81/12 Přeložka kabelů T-Systems – Definitivní – 1. jáma 346 399,03 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-81/21 Přeložka kabelů T-Systems – Provizorní – 2. jáma 319 039,19 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-81/22 Přeložka kabelů T-Systems – Definitivní – 2. jáma 244 121,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-82/11 Přeložka kabelů GTS – Provizorní – 1. jáma 1 205 774,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-82/12 Přeložka kabelů GTS – Definitivní – 1. jáma 324 001,81 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-82/21 Přeložka kabelů GTS – Provizorní – 2. jáma 359 836,19 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-82/22 Přeložka kabelů GTS – Definitivní – 2. jáma 284 918,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-83/21 Přeložka kabelů UPC – Provizorní – 2. jáma 296 523,39 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-83/22 Přeložka kabelů UPC – Definitivní – 2. jáma 225 734,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-84/21 Přeložka kabelů Dial Telecom – Provizorní – 2. jáma 590 969,69 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-84/22 Přeložka kabelů Dial Telecom – Definitivní – 2. jáma 220 131,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-85/11 Přeložka kabelů MV – Provizorní – 1. jáma 463 964,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-85/12 Přeložka kabelů MV – Definitivní – 1. jáma 560 175,87 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-86/11 Přeložka kabelů Sitel – Provizorní – 1. jáma 362 334,88 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-86/12 Přeložka kabelů Sitel – Definitivní – 1. jáma 135 322,03 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-87/11 Přeložka kabelů Vodafone – Provizorní – 1. jáma 187 380,34 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-87/12 Přeložka kabelů Vodafone – Definitivní – 1. jáma 122 465,32 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-87/21 Přeložka kabelů Vodafone – Provizorní – 2. jáma 254 252,69 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-87/22 Přeložka kabelů Vodafone – Definitivní – 2. jáma 225 734,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-90/11 Konstrukce pro provizorní vedení inženýrských sítí 3 424 542,84 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-90/21 Terénní úpravy 9 547 001,11 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-90/31 Sadové úpravy 12 512 973,77 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-91/21.1 Silové rozvody ve stanici Pankrác D 104 017 247,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-91/21.2 Silové rozvody ve stanici Pankrác C 16 897 388,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-91/61.1 Osvětlení stanice Pankrác D 188 290 777,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-91/61.2 Osvětlení stanice Pankrác D - ASDŘ-O 31 918 100,81 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-91/61.3 Osvětlení stanice Pankrác C 17 270 478,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

2 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4: Rekapitulace podrobná po jednotlivých SO a jednotlivých VON 

Číslo SO Popis Druh položkové ceny Způsob úhrady
Cena

[Kč bez DPH]
SO 11-91/92 Požární těsnění 1 178 062,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/01.1 Sdělovací kabely v tr. úseku PN-D - OL, spojka C-D 17 485 222,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/01.2 Sdělovací kabely ve stanici Pankrác C 976 560,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/11.1 Služební rádiová síť DPP ve stanici Pankrác D 1 358 964,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/11.2 Služební rádiová síť DPP ve stanici Pankrác C 62 246,60 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/12 Radiová síť TSM 400 ve stanici Pankrác D 849 608,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/13 Radiová síť MRS TETRA ve stanici Pankrác D 6 596 558,60 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/14 Radiová síť - vyzařovací kabel v tr. úseku PND-OL, spojka C-D 10 148 839,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/21.1 Elektronický informační systém ve stanici Pankrác D 7 788 297,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/21.2 Elektronický informační systém ve stanici Pankrác C 5 349 851,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/31.1 Zařízení průmyslové televize ve stanici Pankrác D 12 901 295,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/31.2 Zařízení průmyslové televize ve stanici Pankrác C 374 386,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/41.1 Automatizace odbavování cestujících ve stanici Pankrác D 12 946 311,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/41.2 Automatizace odbavování cestujících ve stanici Pankrác C 1 861 934,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/51.1 Telefonní zařízení ve stanici Pankrác D 15 936 694,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/51.2 Telefonní zařízení ve stanici Pankrác C 667 367,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/52.1 Datová síť ve stanici Pankrác D 3 128 807,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/52.2 Datová síť ve stanici Pankrác C 787 579,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/53.1 Technologická síť ve stanici Pankrác D 8 815 450,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/53.2 Technologická síť ve stanici Pankrác C 305 182,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/54 Strukturovaná kabeláž ve stanici Pankrác D 5 085 125,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/61 Rozhlasové zařízení ve stanici Pankrác D 8 112 729,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/71.1 Hodinové zařízení ve stanici Pankrác D 1 694 386,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/71.2 Hodinové zařízení ve stanici Pankrác C 121 249,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/81 Elektrická požární signalizace ve stanici Pankrác 14 379 710,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/91 Elektrická zabezpečovací signalizace ve stanici Pankrác D 11 150 226,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/92.1 Přístupový systém ve stanici Pankrác D 12 448 507,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-93/92.2 Přístupový systém ve stanici Pankrác C 242 687,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-94/1 Pohyblivé schody 299 097 756,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-94/2 Výtahy 39 904 298,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-94/3 Čerpací stanice 9 144 180,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-95/1 Hlavní větrání 23 836 752,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-95/2 Staniční VZT ve st.Pankrác 18 183 427,09 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-95/3 Větrání EGB ve st.Pankrác 13 170 211,06 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-96.1 ASDŘ - Technologický systém ve stanici Pankrác D 71 975 410,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 11-96.2 ASDŘ - Technologický systém ve stanici Pankrác C 10 677 835,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

SOD 12 TRAŤOVÝ ÚSEK PANKRÁC-OLBRACHTOVA 1 760 243 786,72

SO 12-01 Příprava území 999 112,78 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště 432 900,95 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-03 Vodovodní přípojka staveniště VO-OL 285 775,13 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-04 Kanalizační přípojka staveniště VO-OL 424 821,68 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-06 El. přípojka VN staveniště VO-OL 146 152,85 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-08 Ochrana pěšího provozu 1 176 980,71 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-09 Ochrana inž. Sítí 1 000 957,23 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-11 Šachta pro výstavbu traťových tunelů 26 145 485,35 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-20 Ražený dvoukolejný tunel a rozplet do odstavu 991 626 064,89 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-21 Levý ražený jednokolejný tunel 156 659 304,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-22 Pravý ražený jednokolejný tunel a rozplet do spojky 213 883 948,19 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-23 Odstavný ražený jednokolejný tunel 121 772 623,37 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-25 Vzduchotechnická propojka mezi jednokolej. tunely 13 098 598,82 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-27 Šachta VZT 43 446 512,07 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-28 Strojovna VZT 111 114 542,82 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-29 Větrací objekt 3 073 392,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě 763 854,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-48 Příjezdová komunikace k větrací šachtě 911 997,53 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-51 Nový hydrant na řadu DN 300 193 237,72 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

3 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4: Rekapitulace podrobná po jednotlivých SO a jednotlivých VON 

Číslo SO Popis Druh položkové ceny Způsob úhrady
Cena

[Kč bez DPH]
SO 12-90/21 Terénní úpravy 1 822 008,60 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-90/31 Sadové úpravy 2 435 640,98 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-90/51 Protihluková opatření 4 483 160,54 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-91/41 Kabelové vedení 22 kV v tr. úseku Pankrác - Olbrachtova 25 072 012,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-91/61.1 Osvětlení traťového úseku 30 774 295,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-91/61.2 Osvětlení traťového úseku - ASDŘ-O 7 896 203,51 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 12-94/3 Čerpací stanice 604 201,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

SOD 13 STANICE OLBRACHTOVA 3 195 022 628,41

SO 13-01 Příprava území 10 999 805,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště 60 601,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-03/10 Vodovodní přípojka staveniště OL1-rušení 300 446,48 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-03/20 Vodovodní přípojka staveniště OL2 596 121,26 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-03/30 Vodovodní přípojka staveniště OL3 794 644,42 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-04/10 Kanalizační přípojka staveniště OL1 249 739,63 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-04/20 Kanalizační přípojka staveniště OL2 281 957,59 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-04/30 Kanalizační přípojka staveniště OL3 318 961,58 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-06/10 El. přípojka VN staveniště OL1 1 122 354,84 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-06/10D El. přípojka VN staveniště OL1 - rušení 146 259,25 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-06/20 El. přípojka VN staveniště OL2 1 233 026,62 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-06/20D El. přípojka VN staveniště OL2 - rušení 232 893,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-06/30 El. přípojka NN staveniště OL3 359 923,34 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-08 Ochrana pěšího provozu 3 741 864,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-09 Ochrana inž. sítí 2 872 960,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-10 Demolice 698 306,28 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-11 Přístřešky MHD 703 327,60 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-12 Úpravy horkovodní šachty 1 125 702,83 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-13 Šachta pro výstavbu stanice 80 401 804,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-14 Zajištění povrchové zástavby 32 079 187,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-20 Stanice Olbrachtova 1 708 898 175,72 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-21 Vestibul jih 147 195 959,64 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-22 Vestibul sever 63 553 850,64 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-23 Eskalátorový tunel jižní 135 995 310,87 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-24 Eskalátorový tunel severní 167 007 883,65 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-28 Drobná architektura 9 096 116,79 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-31/10 Definitivní SSZ 4.452 Na Strži - Antala Staška 4 948 846,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-31/20 Provizorní SSZ 4.452 Na Strži - Antala Staška a SSZ na objízdných trasách 2 850 236,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-32/20 Provizorní SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži 2 496 141,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-32/50 Definitivní koordinační kabel SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži 3 290 146,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-32/60 Provizorní koordinační kabel SSZ 4.417 Olbrachtova - Na Strži 1 491 705,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-40 Provizorní dopravní značení 14 904 631,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-42 Definitivní úpravy vozovek a chodníků -  severní vestibul 18 410 087,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-43 Definitivní úprava povrchů pro stavbu 10 497 682,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - jižní vestibul 8 989 963,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-45 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Na Strži 23 225 942,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-49 Informační systém 12 262 222,58 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-50 Definitivní dopravní značení 342 415,83 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-51/10 Přeložka vodovodu DN300, DN200- definitivní 4 764 274,07 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-51/11 Rušení vodovodu DN300, 200 585 375,79 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-52/10 Přeložka vodovodu DN200 - definitivní 1 006 012,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-52/11 Rušení vodovodu DN200 526 464,18 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-52/20 Přeložka vodovodu DN200 - provizorní 846 240,31 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-53/10 Přeložka vodovodu DN200-sever - definitivní 1 405 907,43 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-53/11 Rušení vodovodu DN200-sever 237 079,92 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-53/20 Přepojení stáv. vodov. přípojky - provizorní 527 348,15 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-54/10 Přeložka kanalizace DN600/1100 - definitivní 63 749 874,52 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-54/11 Rušení kanalizace DN600/1100 1 027 744,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

4 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4: Rekapitulace podrobná po jednotlivých SO a jednotlivých VON 

Číslo SO Popis Druh položkové ceny Způsob úhrady
Cena

[Kč bez DPH]
SO 13-54/20 Přepojení stáv kanal. přípojek - provizorní 592 143,46 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-61 Přeložka NTL plynovodu dn160 - definitivní 1 710 328,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-62 Přeložka NTL plynovodu DN150 - provizorní 2 684 064,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-67/10 Kanalizační přípojky odvodnění - sever 20 252 115,74 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-67/20 Kanalizační přípojky odvodnění - jih 827 347,14 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-68/10 Vodovodní přípojka stanice - sever 153 088,48 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-68/11 Vodovodní přípojka stanice - jih 178 353,63 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-69/10 Kanalizační přípojka stanice -sever 13 026 130,19 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-69/11 Kanalizační přípojka stanice - jih 337 271,65 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-72/10 Definitivní přeložky a ochrana sítí 22 kV PREdi a.s. - 1.jáma 1 969 758,81 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-72/20 Definitivní přeložky a ochrana sítí 22 kV a difernciálních PREdi a.s. - 2.jáma 3 345 663,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-73 Provizorní přeložka a ochrana kabelů NN PREdi a.s. 563 877,78 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-74 Definitivní přeložka a ochrana kabelů NN PREdi a.s. 423 495,34 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-75/10 Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO) - 2.jáma 1 932 223,34 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-76/10 Definitivní přeložka a ochrana VO (ELTODO) - 2.jáma 2 238 808,71 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-81/01D Přeložka kabelů T-Mobile (dříve T Systems) - I. etapa - definitivní 2 111 635,08 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-81/01P Přeložka kabelů T-Mobile (dříve T Systems) - I. etapa - provizorní 747 108,81 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-81/02 Přeložka kabelů T-Mobile (dříve T-Systems) - II. etapa 706 490,62 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-81/03 Přeložka kabelů Pražské Teplárenské 486 057,39 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-82/01D Přeložka kabelů T-Mobile (dříve GTS Novera) - I. etapa - definitivní 709 667,94 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-82/01P Přeložka kabelů T-Mobile (dříve GTS Novera) - I. etapa - provizorní 852 296,54 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-82/02 Přeložka kabelů T-Mobile (dříve GTS Novera) - II. etapa 673 026,73 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-83/01 Přeložka kabelů UPC - I. etapa 8 398 658,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-83/02 Přeložka kabelů UPC - II. etapa 4 613 836,62 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-90/11 Konstrukce pro provizorní vedení inž. sítí 528 638,38 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-90/21 Terénní úpravy 1 598 164,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-90/31 Sadové úpravy 7 055 931,75 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-90/51 Protihluková opatření 8 656 266,60 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-91/21 Silové rozvody ve stanici Olbrachtova 76 440 932,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-91/61.1 Osvětlení stanice 87 328 824,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-91/61.2 Osvětlení stanice - ASDŘ-O 22 876 659,51 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-91/92 Požární těsnění 589 031,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/01 Sdělovací kabely v tr. úseku OL-NZ 3 905 130,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/11 VKV spojení ve stanici 1 358 964,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/12 Radiová síť TSM 400 ve stanici Olbrachtova 849 608,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/13 Radiová síť MRS TETRA ve stanici Olbrachtova 5 532 990,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/14 Radiová síť - vyzařovací kabel v tr. úseku 341 630,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/21 Pracoviště dozorčího stanice č.m.201 8 426 499,10 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/31 Zařízení průmyslové televize ve stanici Olbrachtova 12 528 568,60 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/41 Automatizace odbavování cestujících ve stanici OL 11 809 996,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/51 Telefonní zařízení ve stanici Olbrachtova 10 746 090,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/52 Datová síť ve stanici Olbrachtova 2 044 372,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/53 Technologická síť ve stanici Olbrachtova 3 304 484,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/54 Strukturovaná kabeláž pro OV ve stanici Olbrachtova 3 655 409,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/61 Rozhlasové zařízení ve stanici OL 3 819 945,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/71 Hodinové a informační zařízení ve stanici Olbrachtova 1 535 221,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/81 Elektrická požární signalizace ve stanici Olbrachtova 11 938 368,90 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/91 Elektrická zabezpečovací signalizace ve stanici OL 6 762 558,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-93/92 Přístupový systém ve stanici OL 6 244 160,40 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-94/1 Pohyblivé schody 158 539 454,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-94/2 Výtahy 23 947 618,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-94/3 Čerpací stanice 3 469 582,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-95/1 Hlavní větrání 17 357 891,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-95/2 Staniční VZT ve st.Olbrachtova 12 560 467,62 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-95/3 Větrání EGB ve st.Olbrachtova 3 943 752,09 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 13-96 ASDŘ - Technologický systém 57 338 434,05 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

SOD 51 SPOLEČNÉ OBJEKTY TRASY 349 886 349,75

5 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4: Rekapitulace podrobná po jednotlivých SO a jednotlivých VON 

Číslo SO Popis Druh položkové ceny Způsob úhrady
Cena

[Kč bez DPH]

SO 51-21 Kolejový svršek 296 758 856,87 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-23 Tunelový vodovod 9 247 398,50 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-24 Kontrolní měřící objekty pro měření blud. proudů ve stav. konstr. metra 11 932 411,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-25 Kontrolní a měřící objekty bludných proudů na inž. sítích 240 289,20 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-30/02 Úpravy informačního systému - provizorní stavy 3 432 242,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-30/03 Úpravy informačního systému - číslování místností dle směrnice DPP 56 074,80 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Pankrác 20 279 151,68 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-53 Dozbrojení TR 9940 110/22 kV PREdistribuce Pankrác 1 264 536,30 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-55 Obchodní měření spotřeby el. energie pro stanici metra Pankrác 296 043,70 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-91/31 Uzemnění metra 4 279 918,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-97/31 Zařízení a prostředky pro čištění 1 859 337,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 51-97/51 Prostředky požární ochrany 240 090,00 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

SOD 71 SPOJKA C-D 342 321 515,76

SO 71-15 Úpravy pro napojení I.D/I.C 6 824 775,37 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 71-20 Ražený jednokolejný tunel spojky C-D 308 890 527,79 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací
SO 71-91/41 Kabelové vedení 22 kV spojka C-D 26 606 212,60 Měřená položka 100% po dokončení příslušných prací

VON Vedlejší a ostatní náklady 2 001 620 301,17

VON 01 Zařízení staveniště
ZS-1-PAD1-1 Zařízení staveniště PAD 1 - zřízení 17 846 386,00 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-1-PAD1-2 Zařízení staveniště PAD 1 - provoz 138 754 003,60 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

ZS-1-PAD1-3 Zařízení staveniště PAD 1 - odstranění 4 078 266,40 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
ZS-2-PAD2-1 Zařízení staveniště PAD 2 - zřízení 12 685 796,00 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-2-PAD2-2 Zařízení staveniště PAD 2 - provoz 111 550 792,00 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

ZS-2-PAD2-3 Zařízení staveniště PAD 2 - odstranění 3 237 667,70 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
ZS-3-PAD3-1 Zařízení staveniště PAD 3 - zřízení 59 281,00 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-3-PAD3-2 Zařízení staveniště PAD 3 - provoz 515 744,00 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

ZS-3-PAD3-3 Zařízení staveniště PAD 3 - odstranění 11 856,10 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
ZS-4-PAD4-1 Zařízení staveniště PAD 4 - zřízení 15 544 370,90 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-4-PAD4-2 Zařízení staveniště PAD 4 - provoz 113 586 463,60 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

ZS-4-PAD4-3 Zařízení staveniště PAD 4 - odstranění 3 429 224,30 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
ZS-5-PAD5-1 Zařízení staveniště PAD 5 - zřízení 59 281,00 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-5-PAD5-2 Zařízení staveniště PAD 5 - provoz 585 695,50 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

ZS-5-PAD5-3 Zařízení staveniště PAD 5 - odstranění 11 856,10 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
ZS-5-VO-OL-1 Zařízení staveniště VO-OL - zřízení 22 026 501,20 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-5-VO-OL-2 Zařízení staveniště VO-OL - provoz 141 840 779,30 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

ZS-5-VO-OL-3 Zařízení staveniště VO-OL - odstranění 3 602 263,80 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
ZS-6-OL1-1 Zařízení staveniště OL 1 - zřízení 6 810 562,30 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-6-OL1-2 Zařízení staveniště OL 1 provoz 76 259 158,70 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

ZS-6-OL1-3 Zařízení staveniště OL 1 odstranění 1 971 039,70 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
ZS-6-OL2-1 Zařízení staveniště OL 2 - zřízení 19 655 332,30 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-6-OL2-2 Zařízení staveniště OL 2 provoz 90 956 915,00 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

ZS-6-OL2-3 Zařízení staveniště OL 2 odstranění 1 938 130,10 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
ZS-6-OL3-1 Zařízení staveniště OL 3 - zřízení 3 732 622,30 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

ZS-6-OL3-2 Zařízení staveniště OL 3 provoz 41 802 865,30 Paušální obnos za komplet měsíčně, měsíční sazba je vypočtena z celkové paušální částky

6 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4: Rekapitulace podrobná po jednotlivých SO a jednotlivých VON 

Číslo SO Popis Druh položkové ceny Způsob úhrady
Cena

[Kč bez DPH]
ZS-6-OL3-3 Zařízení staveniště OL 3 odstranění 1 183 843,10 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení

VON 02 Projektová dokumentace

PD 01 Dopracování dokumentace pro provedení stavby 246 848 700,73 Paušální obnos za komplet čtvrtletně, čtvrtletní sazba je vypočtena z celkové paušální částky 
podle celkové výše fakturace stavebních objektů

PD 02 Dokumentace skutečného provedení stavby 37 027 305,29 Paušální obnos za komplet 100% po dokončení
VON 03 Ostatní náklady

ON 03-1 Geodetická činnost 35 569 500,00 Paušální obnos za komplet měsíčně (počet dnů x denní sazba), výpočet denní sazby viz VRN

ON 03-2 Kompletační a koordinační činnost 534 786 246,85 Paušální obnos za komplet měsíčně (počet dnů x denní sazba), výpočet denní sazby viz VRN

ON 03-3 Finanční a ostatní náklady 310 094 901,00 Paušální obnos za komplet měsíčně (počet dnů x denní sazba), výpočet denní sazby viz VRN

ON 03-4 Pasportizace komunikací na odvozových trasách 3 556 950,00 Měřená položka 100% po dokončení

PP Požadavky hrazené z Provizorních položek 242 864 640,00

SO 11-90/41 Sanace nadzemních objektů 104 916 083,00
Provizorní položka, dle popisu v zadávací 
dokumentaci SO 11-90/41

100% po dokončení příslušných prací

SO 11-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí 6 242 400,00
Provizorní položka, dle popisu v zadávací 
dokumentaci SO 11-90/61

100% po dokončení příslušných prací

SO 12-90/41 Sanace nadzemních objektů 20 808 000,00
Provizorní položka, dle popisu v zadávací 
dokumentaci SO 12-90/41

100% po dokončení příslušných prací

SO 12-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí 5 090 157,00
Provizorní položka, dle popisu v zadávací 
dokumentaci SO 12-90/61

100% po dokončení příslušných prací

SO 13-90/41 Sanace nadzemních objektů 20 808 000,00
Provizorní položka, dle popisu v zadávací 
dokumentaci SO 13-90/41

100% po dokončení příslušných prací

SO 13-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. sítí 5 000 000,00
Provizorní položka, dle popisu v zadávací 
dokumentaci SO 13-90/61

100% po dokončení příslušných prací

PP 01 Oprava komunikací poničených stavbou 50 000 000,00
Provizorní položka, dle popisu v Komentáři k 
soupisu prací 100% po dokončení příslušných prací

PP 02 Dopravní opatření nad rámec zadání 10 000 000,00
Provizorní položka, dle popisu v Komentáři k 
soupisu prací 100% po dokončení příslušných prací

PP 03 Dokončovací práce 20 000 000,00
Provizorní položka, dle popisu v Komentáři k 
soupisu prací 100% po dokončení příslušných prací

7 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

Položka ZS-1-PAD1-1 Zařízení staveniště PAD 1 - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD1-1 Zařízení staveniště PAD 1 - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD1-2 Zařízení staveniště PAD 1 - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD1-2 Zařízení staveniště PAD 1 - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)

Název díla: Výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek Pankrác -  Depo Písnice: Stavebně technologický celek Pankrác - Olbrachtova

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 22 Praha 9

8 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Spotřeba energií, obsluha strojů ZS, ostraha stavebních objektů, čištění 

komunikací, úklid, provoz a údržba objektů ZS, likvidace kalů
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD1-3 Zařízení staveniště PAD 1 - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD1-3 Zařízení staveniště PAD 1 - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

9 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD2-1 Zařízení staveniště PAD 2 - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD2-1 Zařízení staveniště PAD 2 - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

10 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD2-2 Zařízení staveniště PAD 2 - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD2-2 Zařízení staveniště PAD 2 - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Spotřeba energií, obsluha strojů ZS, ostraha stavebních objektů, čištění 

komunikací, úklid, provoz a údržba objektů ZS, likvidace kalů
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD2-3 Zařízení staveniště PAD 2 - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD2-3 Zařízení staveniště PAD 2 - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)

11 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD3-1 Zařízení staveniště PAD 3 - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD3-1 Zařízení staveniště PAD 3 - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže

12 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD3-2 Zařízení staveniště PAD 3 - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD3-2 Zařízení staveniště PAD 3 - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač

13 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

22 Spotřeba energií, obsluha strojů ZS, ostraha stavebních objektů, čištění 
komunikací, úklid, provoz a údržba objektů ZS, likvidace kalů

23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD3-3 Zařízení staveniště PAD 3 - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD3-3 Zařízení staveniště PAD 3 - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD4-1 Zařízení staveniště PAD 4 - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD4-1 Zařízení staveniště PAD 4 - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)

14 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 20m
18 Montážní hala
19

20

21

22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD4-2 Zařízení staveniště PAD 4 - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD4-2 Zařízení staveniště PAD 4 - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka

15 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 20m
18 Montážní hala
19

20

21

22 Spotřeba energií, obsluha strojů ZS, ostraha stavebních objektů, čištění 
komunikací, úklid, provoz a údržba objektů ZS, likvidace kalů

23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD4-3 Zařízení staveniště PAD 4 - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD4-3 Zařízení staveniště PAD 4 - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 20m
18 Montážní hala
19

20

21

16 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD5-1 Zařízení staveniště PAD 5 - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD5-1 Zařízení staveniště PAD 5 - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD5-2 Zařízení staveniště PAD 5 - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD5-2 Zařízení staveniště PAD 5 - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)

17 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Spotřeba energií, obsluha strojů ZS, ostraha stavebních objektů, čištění 

komunikací, úklid, provoz a údržba objektů ZS, likvidace kalů
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-PAD5-3 Zařízení staveniště PAD 5 - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-PAD5-3 Zařízení staveniště PAD 5 - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka

18 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 31m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-VO-OL-1 Zařízení staveniště VO-OL - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-VO-OL-1 Zařízení staveniště VO-OL - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie

19 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-VO-OL-2 Zařízení staveniště VO-OL - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-VO-OL-2 Zařízení staveniště VO-OL - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Spotřeba energií, obsluha strojů ZS, ostraha stavebních objektů, čištění 

komunikací, úklid, provoz a údržba objektů ZS, likvidace kalů
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-VO-OL-3 Zařízení staveniště VO-OL - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-VO-OL-3 Zařízení staveniště VO-OL - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)

20 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-OL1-1 Zařízení staveniště OL 1 - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL1-1 Zařízení staveniště OL 1 - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek

21 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 55m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-OL1-2 Zařízení staveniště OL 1 - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL1-2 Zařízení staveniště OL 1 - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 55m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Spotřeba energií, obsluha strojů ZS, ostraha stavebních objektů, čištění 

komunikací, úklid, provoz a údržba objektů ZS, likvidace kalů

22 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-OL1-3 Zařízení staveniště OL 1 - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL1-3 Zařízení staveniště OL 1 - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Věžový jeřáb – délka vyložení 55m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-OL2-1 Zařízení staveniště OL 2 - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL2-1 Zařízení staveniště OL 2 - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)

23 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Portálový jeřáb – délka vyložení 27m
18 Montážní hala
19 Věžový jeřáb – délka vyložení 28m
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-OL2-2 Zařízení staveniště OL 2 - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL2-2 Zařízení staveniště OL 2 - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

24 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Portálový jeřáb – délka vyložení 27m
18 Montážní hala
19 Věžový jeřáb – délka vyložení 28m
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-OL2-3 Zařízení staveniště OL 2 - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL2-3 Zařízení staveniště OL 2 - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Portálový jeřáb – délka vyložení 27m
18 Montážní hala
19 Věžový jeřáb – délka vyložení 28m
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

25

26

Položka ZS-1-OL3-1 Zařízení staveniště OL 3 - zřízení Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL3-1 Zařízení staveniště OL 3 - zřízení Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Portálový jeřáb – délka vyložení 28m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-OL3-2 Zařízení staveniště OL 3 - provoz Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL3-2 Zařízení staveniště OL 3 - provoz Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)

26 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Portálový jeřáb – délka vyložení 28m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Spotřeba energií, obsluha strojů ZS, ostraha stavebních objektů, čištění 

komunikací, úklid, provoz a údržba objektů ZS, likvidace kalů
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

Položka ZS-1-OL3-3 Zařízení staveniště OL 3 - odstranění Paušální cena za komplet:
Položka ZS-1-OL3-3 Zařízení staveniště OL 3 - odstranění Orientační kalkulace uchazeče

1 Zpevněná plocha (silniční panely)
2 Nezpevněná plocha (štěrk)
3 Kontejner kancelářský – (2,5x6m)
4 Kontejner šatnový – (2,5x6m)
5 Kontejner sanitární – (2,5x6m)
6 Kontejner chodbový – (2x4,8m)
7 Vrátnice – (2,5x6m)
8 Kontejner skladovací – (2,5x6m)
9 Trafostanice 630 kVA

10 Ventilátor

11 Sedimentační nádrže
12 Uklidňovací jímka
13 Odlučovač ropných látek
14 Mycí plocha

15 Mobilní oplocení

27 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 1: VÝPOČET NÁKLADŮ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

16 vjezdová vrata dvoukřídlá
17 Portálový jeřáb – délka vyložení 28m
18 Montážní hala
19 Lezné oddělení
20 Stavební výtah

21 Skladový urychlovač
22 Vnitro-staveništní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie
23 WiFi síť na staveništi
24 Ostatní nespecifikované

25

26

28 z 32



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 2: VÝPOČET OSTATNÍCH NÁKLADŮ

SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 2: VÝPOČET OSTATNÍCH NÁKLADŮ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena 

jednotková
Cena celkem

Položka ON 03-1 Geodetická činnost Paušální cena za komplet: 35 569 500,00

Položka ON 03-1 Geodetická činnost Orientační kalkulace uchazeče 35 569 500,00

1 Související a další dokumenty - vytýčení stavby a geodetické práce 
zhotovitele v průběhu stavby

kpl 1,000 18 377 575,00 18 377 575,00

2 Související a další dokumenty - zaměření dokončených nosných 
stavebních konstrukcí a zaměření - - skutečného provedení stavby vč. 
inženýrských sítí a zpevněných ploch

kpl 1,000 7 113 900,00 7 113 900,00

3 Provedení sond kpl 1,000 3 556 950,00 3 556 950,00

4 Vytýčení stávajících sítí od jednotlivých správců sítí kpl 1,000 3 556 950,00 3 556 950,00

5 Geometrický plán kpl 1,000 2 964 125,00 2 964 125,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

Položka ON 03-2 Kompletační a koordinační činnost Paušální cena za komplet: 534 786 246,85

Název díla: Výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek Pankrác -  Depo Písnice: Stavebně technologický celek Pankrác - Olbrachtova

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 22 Praha 9

29 z 33



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 2: VÝPOČET OSTATNÍCH NÁKLADŮ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena 

jednotková
Cena celkem

Položka ON 03-2 Kompletační a koordinační činnost Orientační kalkulace uchazeče 534 786 246,85

1 Management stavby kpl 1,000 450 332 397,35 450 332 397,35

2 ZS - náklady mimo kalkulace ZS - označení stavby kpl 1,000 746 959,50 746 959,50

3 ZS - náklady mimo kalkulace ZS-zajištění stavebního povolení a projektu 
ZS

kpl 1,000 1 067 085,00 1 067 085,00

4 Kolaudace stavby kpl 1,000 592 825,00 592 825,00

5 Souběžný provoz se stavbou dopravní technologie kpl 1,000 8 299 550,00 8 299 550,00

6 Rušení provozem kpl 1,000 3 556 950,00 3 556 950,00

7 Komplexní zkoušky kpl 1,000 5 928 250,00 5 928 250,00

8 Zkušební provoz kpl 1,000 5 928 250,00 5 928 250,00

9 Zapracování změn do RD - podklady pro skut. provedení kpl 1,000 1 659 910,00 1 659 910,00

10 Zkoušky - kontrola kvality, revize, revizní zprávy kpl 1,000 829 955,00 829 955,00

11 Průzkumy a expertízy kpl 1,000 23 713 000,00 23 713 000,00

12 Změny technického řešení kpl 1,000 592 825,00 592 825,00

13 Zajištění povolení trhacích prací kpl 1,000 1 778 475,00 1 778 475,00

14 Správní a jiné poplatky kpl 1,000 2 489 865,00 2 489 865,00

15 Odstraňování vad v záruční době kpl 1,000 3 556 950,00 3 556 950,00

16 pomocné a přidružené práce nad rámec výkazu výměr, které vyplývají z 
plánovaného postupu výstavby v době podání nabídky

kpl 1,000 11 856 500,00 11 856 500,00

17 Součinnost s umělcem pro provedení uměleckého díla ve stanici Pankrác kpl 1,000 5 928 250,00 5 928 250,00

18 Součinnost s umělcem pro provedení uměleckého díla ve stanici 
Olbrachtova

kpl 1,000 5 928 250,00 5 928 250,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

Položka ON 03-3 Finanční a ostatní náklady Paušální cena za komplet: 310 094 901,00

Položka ON 03-3 Finanční a ostatní náklady Orientační kalkulace uchazeče 310 094 901,00

1 Fotodokumentace a zprávy o postupu výstavby kpl 1,000 663 964,00 663 964,00

2 Filmování kpl 1,000 3 556 950,00 3 556 950,00

3 Právní služby kpl 1,000 6 639 640,00 6 639 640,00

4 Informační středisko kpl 1,000 3 201 255,00 3 201 255,00

5 Dny otevřených dveří (předpoklad 4) kpl 1,000 2 371 300,00 2 371 300,00

6 Slavnostní zahájení a ukončení kpl 1,000 1 185 650,00 1 185 650,00

30 z 33



SOUPIS PRACÍ, část 4, příloha 2: VÝPOČET OSTATNÍCH NÁKLADŮ

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena 

jednotková
Cena celkem

7 Splupůsobení při monitoringu ražby kpl 1,000 5 548 842,00 5 548 842,00

8 Bankovní garance kpl 1,000 109 079 800,00 109 079 800,00

9 Pojištění stavby kpl 1,000 177 847 500,00 177 847 500,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

Položka ON 03-4 Pasportizace komunikací na odvozových trasách Celková cena: 3 556 950,00

1 ON 03-4-1 Pasportizace komunikací na odvozových trasách - před zahájením prací kpl 1,000 1 778 475,00 1 778 475,00

2 ON 03-4-2 Pasportizace komunikací na odvozových trasách - po skončení prací kpl 1,000 1 778 475,00 1 778 475,00

31 z 33


